

Årsredovisning

för

Advance Group Media AB

559439-6557

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Toni Jonathan Andersson, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Advance Group Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och marknadsföring av konsumentvaror med olika produkter såsom leksaker, sporttillbehör och smarta accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	14 792	11 383	3 140
Resultat efter finansiella poster	2 021	1 077	77
Soliditet (%)	73,6	68,0	28,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	44 426	633 269	702 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		633 269	-633 269	0
Årets resultat			1 186 887	1 186 887
Belopp vid årets utgång	25 000	473 695	1 186 887	1 685 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 695
årets vinst	1 186 887
	1 660 582
disponeras så att till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 510 582
	1 660 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 792 090	11 383 426
Övriga rörelseintäkter		2 410	215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 794 500	11 383 641
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 873 143	-6 425 169
Övriga externa kostnader		-4 728 819	-3 223 193
Personalkostnader	2	-1 158 395	-658 345
Övriga rörelsekostnader		-15 956	0
Summa rörelsekostnader		-12 776 313	-10 306 707
Rörelseresultat		2 018 187	1 076 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 348	513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 003	-25
Summa finansiella poster		2 345	488
Resultat efter finansiella poster		2 020 532	1 077 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-515 200	-274 500
Summa bokslutsdispositioner		-515 200	-274 500
Resultat före skatt		1 505 332	802 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-318 445	-169 653
Årets resultat		1 186 887	633 269

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 176	4 163
Övriga fordringar		199 925	407 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 765	4 234
Summa kortfristiga fordringar		222 866	416 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 930 859	960 976
Summa kassa och bank		2 930 859	960 976
Summa omsättningstillgångar		3 153 725	1 377 029
SUMMA TILLGÅNGAR		3 163 725	1 377 029

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		473 695	44 426
Årets resultat		1 186 887	633 269
Summa fritt eget kapital		1 660 582	677 695
Summa eget kapital		1 685 582	702 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		809 800	294 600
Summa obeskattade reserver		809 800	294 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 250	0
Leverantörsskulder		707	0
Skatteskulder		334 255	131 912
Övriga skulder		197 853	114 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 278	133 278
Summa kortfristiga skulder		668 343	379 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 163 725	1 377 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Toni Jonathan Andersson
Karl Toni Jonathan Andersson
Verkställande direktör
2026-04-17